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РАСПИСАНИЕ ШКОЛЬНЫХ СПОРТИВНЫХ СЕКЦИЙ 

Наименование 

секций 

Учитель\тренер-

преподаватель 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота  

Полиатлон Брякова Е.А. 14:10-14:50 

15:00-15:40 

 14:10-14:50 

15:00-15:40 

 14:10-14:50 

15:00-15:40 

 

Лыжные гонки Бряков А.В. 12:00-12:40 

12:50-13:30 

12:00-12:40 

12:50-13:30 

 12:00-12:40 

12:50-13:30 

  

Баскетбол Орлова Н.В. 14:00-14:40 

15:00-15:40 

  13:20-14:00 

14:10-15:00 
 12:00-13:40 

Волейбол Зайцев Т.А.  15:00-18:00  15:00-18:00   

Туризм Бряков А.В.   12:00-12:40 

12:50-13:30 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
  

 


